www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達交流伺服系統 ASDA-M 系列
1
ASDA-M 系列伺服系統，帶給伺服系統全新的前衛思考與應用方式，它不只是單純的伺服系統，
而是控制器與伺服系統的完美結合。
卓越的 ASDA-M 系列伺服，繼承了 ASDA-A2 系列的所有優點，如高解析、高響應、內建電子凸
輪功能、創新的內部命令模式、自動高低頻抑振功能、內建摩擦力補償、全閉迴路控制之外，更

ECMA-G 1309 □ S
19
型號說明
伺服驅動器 ASDA-M 系列
機種代碼
A S  D  -  M  -  07  21  -  L  S
產品名稱 :  AC Servo Drive
產品系列 : M
機種代碼
輸入電壓及相數
21: 220 V  單相 / 三相
額定輸入功率
07: 750W
15: 1.5kW
代號 全閉環 CANopen DMCNET E-CAM 二次平台
M ○ ○ X ○ X
F ○ X ○ ○ X
L ○ X X X X
R ○ X ○ ○ ○
M：含 CANopen 通訊    F：含 DMCNET 通訊    L：純伺服功能    R：含二次平台
伺服馬達 ECMA 系列
ECM A -  C1  06  02  E  S
產品名稱
ECM: 電子換相式馬達
驅動型態
A: 交流伺服
S : 標準軸徑規格
H : 高慣量機種
額定輸出功率
0F: 50W     05: 500W   10: 1.0kW
01: 100W   06: 600W   13: 1.3kW
02: 200W   07: 750W   15: 1.5kW
03: 300W   08: 850W
04: 400W   09: 900W
系列名稱
額定電壓及轉速
C = 220V/3,000 r/min; E = 220V/2,000 r/min;
F = 220V/1,500 r/min; G = 220V/1,000 r/min;
感測型式
1: 增量型，20-bit
A: 絕對型 ( 單圈解析度 : 17-bit; 多圈解析度 : 16-bit ) 馬達框架尺寸
04: 40mm  10:100mm
06: 60mm  13:130mm
08: 80mm
09: 86mm
軸徑形式
及油封
無煞車
無油封
有煞車
無油封
無煞車
有油封
有煞車
有油封
圓     軸
( 帶螺絲孔位 )
- - C D
鍵     槽 E F - -
鍵     槽
( 帶螺絲孔位 )
P Q R S
兩軸 / 經濟版
20
驅動器規格
220V 系列
ASD-M 系列
750W ( 三軸 ) 1.5KW ( 三軸 )
07 15
0721- □ 0721- □ S 1521- □ 1521- □ S
電
源